
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.pielikums 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora  

2023. gada 13. janvāra 

rīkojumam Nr. 2023/8.2/8 

 

 

Bauskas novada pašvaldības institūciju 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJAS SARAKSTS 

 

 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

 

Ierobežotas pieejamības 

pamatojums/citas piezīmes 

 

1.  

 

 

Informācija par fiziskām personām 

 

1.1.  Dokumenti, kas satur informāciju par fiziskas 

personas privāto dzīvi 

  

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 4.punkts; 

Administratīvā procesa likuma 

59.panta trešā daļa; Eiropas 

Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. 

aprīlis) par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi un šādu datu brīvu 

apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula, turpmāk - 

Regula) 1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 6.pants; 9.pants; 

24.panta 1.punkts, Civilstāvokļa 

aktu reģistrācijas likuma 6.panta 

devītā daļa 

1.2. Sensitīvie (Īpašo kategoriju) personas dati  

 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 4.punkts; 

Administratīvā procesa likuma 

59.panta trešā daļa; Regulas 

1.panta 2.punkts; 4.pants; 

5.pants; 9.pants; 10.pants 

24.panta 1.punkts 

1.3. Ziņas par nepilngadīgām personām  Bērnu tiesību aizsardzības likuma 

9.panta pirmā daļa un 71.panta 

pirmā daļa, Bāriņtiesu likuma 

17.panta 6.punkts; Regulas 

1.panta 2.punkts; 4.pants; 

5.pants; 6.pants; 9.pants 

1.4. Dokumenti un informācija, kuras fiziskas 

personas iesniegušas Pašvaldības rīkotajiem 

vakanto amata/darba vietu konkursiem 

(pieteikumiem), ja pretendents nav devis 

Darba likuma 38.pants 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2., 4. un 

5.punkts; Regulas 1.panta 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piekrišanu to izsniegšanai trešajām personām, 

pretendentu novērtēšanas dokumenti, rīkojuma 

projekti par konkursa komisijām, konkursu 

dokumentācija pirms attiecīgo konkursu 

izsludināšanas un konkursu norises laikā  

2.punkts; 4.pants; 5.pants 

24.panta 1.punkts 

1.5. Administratīvā pārkāpuma lietas materiāli Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.,3., 4. un 

5.punkts; Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas 4.pants; 

5.pants; 10.pants 

 

2. 
Sarakstes dokumenti 

2.1. Fizisko personu iesniegumi (ziņas par 

iesniegumu, sūdzību un priekšlikumu 

iesniedzējiem – personas kods, dzīves vieta, 

kontaktinformācija u.tml.) 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts, 

11.panta sestā daļa, Iesniegumu 

likuma 9.pants, Administratīvā 

procesa likuma 54.pants; Regulas 

1. panta 2.punkts; 4.pants; 

5.pants; 6.pants; 24.panta 

1.punkts 

2.2. Sarakste ar fiziskām un juridiskām personām 

(ziņas par sarakstes dokumentu iesniedzējiem – 

personas kods, dzīves vieta u.tml., kā arī sarakstes 

dokumentā  minēto faktu izpaušana, ja 

iesniegumā norādīta nevēlēšanās to izpaušanai) 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 6.punkts, 

Iesnieguma likuma 9.panta otrā 

daļa, Administratīvā procesa 

likuma 54.pants; Regulas 1. panta 

2.punkts; 4.pants; 5.pants 6.pants;  

24.panta 1.punkts 

2.3. Cita veida dokumenti, kuriem ierobežotas 

pieejamības informācijas statusu, norādot likumā 

paredzēto pamatojumu, ar savu rīkojumu ir 

noteicis dokumenta autors 

Iesniegumu likuma 9.pants; 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta trešā un ceturtā daļa; 

Administratīvā procesa likuma 

54.pants 

2.4. Sarakste ar ierobežotas pieejamības informācijas 

pieprasītājiem un ziņas par šīm personām 

Informācijas atklātības likuma 

11.panta sestā daļa, Iesniegumu 

likuma 9.panta pirmā daļa, 

Administratīvā procesa likuma 

54.pants; Regulas 1.panta 

2.punkts; 4.pants; 5.pants; 

6.pants;  24.panta 1.punkts 

2.5.  Dokumenti, kas satur sodu reģistra ziņas Sodu reģistra likuma 3.pants; 

Regulas 1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 6.pants; 10.pants 

24.panta 1.punkts 

 

3. 

 

 

Informācija par darbiniekiem 

3.1. Personu lietu atsevišķi dokumenti, kas satur ziņas 

par personas privāto dzīvi 

 

Regulas  1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 24.panta 

1.punkts; Darba likuma 38. un 

93.pants 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.2. Ziņas par darbinieku veselības stāvokli un 

profesionālo sagatavotību 

Regulas 1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 9.pants; 24.panta 

1.punkts; Darba likuma 93.panta 

pirmā un otrā daļa 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 1. un 4.punkts 

3.3. Notikušo nelaimes gadījumu darbā akti, atzinumi, 

izmeklēšanas materiāli 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 6.punkts; 

Regulas 1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 9.pants; 

24.panta 1.punkts 

3.4. Darbinieku disciplinārlietu materiāli līdz lēmuma 

pieņemšanai par disciplinārlietas rezultātu 

Informācijas atklātības likuma 

6.panta pirmā daļa; Regulas1. 

panta 2.punkts 4.pants; 5.pants; 

 24.panta 1.punkts 

3.5. Darbinieku darbības un tās rezultātu novērtēšanas 

veidlapas un protokoli 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 5.punkts, 

Regulas 1.panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 6.pants; 24.panta 

1.punkts 

 

4. 

 

Ierobežotas informācijas statuss noteikts ar likumu 

 

4.1. Struktūrfondu projektu vai grantu shēmas 

projektu iesniegumi 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 5.punkts, 

Eiropas Savienības struktūrfondu 

vadības likuma 25.pants 

4.2. Iepirkuma procedūras ietvaros iesniegtie 

pretendentu piedāvājumi un pieteikumi 

Publisko iepirkumu likuma 

40.panta trešā daļa, Informācijas 

atklātības likuma 5.panta otrās 

daļas 1.punkts; Regulas, 1.panta 

2.punkts; 4.pants; 5.pants 

4.3. Informācija, kuru Pašvaldībai kā 

komercnoslēpumu vai konfidenciālu informāciju 

ir nodevuši pretendenti, interesenti, piegādātāji un 

pakalpojumu sniedzēji (tai skaitā – komersanti) 

(izņemot informāciju, kas ir vispārpieejama 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un citu 

normatīvo aktu prasībām) 

Informācijas atklātības likuma 

7.panta trešā un ceturtā daļa, 

Komerclikuma 19.pants 

4.4. Jebkura informācija par respondentiem, kas 

kļuvusi zināma, veicot valsts statistiku 

Valsts statistikas likuma 18.pants 

 

 

5. 

 

 

Informācija Pašvaldības iekšējai lietošanai 

5.1. Atbildes raksti un citi tiesvedību dokumenti līdz 

to parakstīšanai un nosūtīšanai tiesai procesuālo 

likumu noteiktajā kārtībā 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts, 

6.panta pirmā daļa; Regulas 1. 

panta 2.punkts; 4.pants; 5.pants;  

24.panta 1.punkts 

5.2. Sarakste ar tiesībaizsardzības institūcijām par 

iespējamiem tiesvedības procesiem līdz lēmuma 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2. un 4.punkts, 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pieņemšanai par tiesvedības procesa uzsākšanu, 

t.sk. par Pašvaldības amatpersonu darbību 

(bezdarbību)  

6.panta pirmā daļa, 8.pants; 

Regulas 1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 24.panta 

1.punkts 

5.3. Dokumenti, kas satur informāciju par tiesvedības 

procesa gaitu (neatkarīgi no tiesvedības procesa 

statusa  slēgts vai atklāts), kurā kā viena no 

pusēm ir iesaistīta Pašvaldība kā procesa/lietas 

dalībnieks, ja šīs informācijas izplatīšanās dēļ var 

tikt nodarīts kaitējums personu interesēm  

Informācijas atklātības likuma 

5.panta pirmā daļa, otrās daļas 2. 

4.punkts, 6.panta pirmā daļa, 

8.pants; Regulas 1. panta 

2.punkts; 4.pants; 5.pants;  

24.panta 1.punkts 

5.4. Dokumenti, kas satur ziņas par personas 

personiskajām vai mantiskajām attiecībām, ja šīs 

ziņas saņēmis sociālo pakalpojumu sniedzējs  

Likuma „Par sociālo drošību” 

16.panta pirmā daļa; Regulas 1. 

panta 2.punkts; 4.pants; 5.pants; 

9.pants;  24.panta 1.punkts 

5.5  Pašvaldības informācijas sistēmu apraksti un 

procedūru dokumenti, tajā skaitā sistēmas 

drošības politika, sistēmas drošības iekšējie 

noteikumi, sistēmas lietošanas noteikumi, 

sistēmas drošības riska pārvaldības plāns, 

sistēmas darbības atjaunošanas plāns u.tml. 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts; 

Regulas 1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants;  24.panta 

1.punkts 

5.6. Dokumenti, kas detalizēti nosaka Pašvaldības 

vienotā informācijas tīkla uzbūvi, serveru un 

komunikāciju iekārtu konfigurācijas, to izmaiņu 

reģistrācijas kārtību, kā arī darbības 

nodrošināšanu, rezerves kopiju veidošanu, 

apkalpošanas procedūras. Informācijas sistēmas 

drošības incidentu reģistrācijas žurnāls 

Regulas 1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 32.pants 

24.panta 1.punkts, Valsts 

informācijas sistēmu likuma 

4.panta otrā daļa, Informācijas 

atklātības likuma 5.panta otrās 

daļas 2.punkts un 6.pants, 

Ministru kabineta 2015.gada 

28.jūlija noteikumu Nr. 

442 “Kārtība, kādā tiek 

nodrošināta informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu atbilstība minimālajām 

drošības prasībām” 

5.3.apakšpunkts 

5.7. Pašvaldības informācijas sistēmas aizsardzībai 

izmantojamā aparatūra un tehniskie risinājumi, 

informācijas par sistēmas aizsardzības 

organizatoriskajiem pasākumiem. 

Regulas 1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 32.pants 

24.panta 1.punkts, Valsts 

informācijas sistēmu likuma 

4.panta otrā daļa, Informācijas 

atklātības likuma 5.panta otrās 

daļas 2.punkts un 6.pants, 

Ministru kabineta 2015.gada 

28.jūlija noteikumu Nr. 

442 “Kārtība, kādā tiek 

nodrošināta informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu atbilstība minimālajām 

drošības prasībām” 

5.3.apakšpunkts 

 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.8. Ar personu datu pārkāpuma pārvaldību saistītā 

dokumentācija 

Regulas 1. panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 24.panta 

1.punkts, 33.pants; 34.pants; 

Valsts informācijas sistēmu 

likuma 4.panta otrā daļa, 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts un 

6.pants, Ministru kabineta 

2015.gada 28.jūlija noteikumu 

Nr. 442 “Kārtība, kādā tiek 

nodrošināta informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu atbilstība minimālajām 

drošības prasībām” 

5.3.apakšpunkts 

5.9. Pašvaldības informācijas sistēmu lietotāju 

autorizācijas dati (paroles, lietotāju vārdi, lokālā 

datu tīkla shēma u.c.) 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta pirmā daļa, otrās daļas 

2.punkts; Regulas 1.panta 

2.punkts; 4.pants; 5.pants; 

32.pants; 24.panta 1.punkts 

5.10. Dokumenti, kurus izstrādājuši attiecīgajai lietai 

īpaši pieaicināti padomdevēji vai lietpratēji 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts, 

6.panta otrās daļas 1.punkts. 

Regulas 1.panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 

5.11. Dokumenti, kurus izstrādājušas citas iestādes 

Pašvaldības lietošanai 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts, 

6.panta otrās daļas 2.punkts. 

Regulas 1.panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 

5.12. Iekšējā audita ziņojumi un ieteikumu ieviešanas 

grafiki, revīzijas atzinumi, tematisko pārbaužu 

atzinumi un to projekti, kā arī paskaidrojumi par 

projektos konstatētajiem faktiem un ziņojumi 

vadībai par gada pārskata revīziju 

Iekšējā audita likuma 12.panta 

trešās daļas 3.punkts, 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2. un 5.punkts 

5.13. Disciplinārlietas Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 4.punkts, 8. 

pants, Regulas 1. panta 2.punkts 

4.pants; 5.pants; 24.panta 

1.punkts 

5.14. Dienesta ziņojums Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2. un 6.punkts 

5.15. Videonovērošanas sistēmās un transportlīdzekļu 

valsts reģistrācijas numura zīmju fiksēšanas 

sistēmās iegūtie materiāli. Uzstādīto videokameru 

darbības principi. 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta pirmā daļa, 

Regulas 1.panta 2.punkts; 

4.pants; 5.pants; 6.pants; 9.pants;  

24.panta 1.punkts 

5.16. Pašvaldības grāmatvedībā esošā informācija, kura 

saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem 

nav iekļaujama Pašvaldības darbības pārskatos, 

atskaitēs. 

Likuma „Par grāmatvedību” 

4.pants; Regulas 1. panta 

2.punkts 4.pants; 5.pants; 

24.panta 1.punkts 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.17. Dokumenti, kas satur jebkādu informāciju par 

nodokļu maksātājiem, izņemot likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 22.pantā minētos 

gadījumus 

 

 

Likuma „Par nodokļiem un 

nodevām”, 22.panta; Regulas 1. 

panta 2.punkts 4.pants; 5.pants; 

 24.panta 1.punkts 

 

 

6.  

 

 

Informācija dienesta vajadzībām (noteikta ar atsevišķu Pašvaldības rīkojumu 

vai iekšēju normatīvo aktu) 

 

6.1. Pašvaldības radīta aizsargājama informācija, kas 

saistīta ar valsts drošību un nesatur valsts 

noslēpumu (tai skaitā gadījumos, ja Pašvaldībai 

nodota informācija, kas saistīta ar ārvalstu un 

Latvijas augsta līmeņa amatpersonu un 

diplomātiskā korpusa pārstāvju apmeklējumu un 

ar to saistītajiem drošības pasākumiem) 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 6.punkts, 

8.1panta pirmās daļas 1.punkts 

6.2. Informācija, kuru Pašvaldībai nodevusi ārvalsts, 

starptautiska organizācija vai tās institūcija un 

kura klasificēta kā „RESTRICTED”, kā arī ar šo 

informāciju saistīta Pašvaldības radītā atbildes un 

rīcības informācija 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 6.punkts, 

8.1panta pirmās daļas 2.punkts 

6.3. Informācija, kuru Pašvaldībai iesniegušas citas 

institūcijas ar atzīmi „Informācija dienesta 

vajadzībām” līdz informācijas saņemšanai par 

informācijas dienesta vajadzībām statusa 

atcelšanu 

Informācijas atklātības likuma 

8.1panta pirmās daļas 1.punkts 

 

 

 


